КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
               АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
      ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                       ПРИКАЗ
от 19 декабря 2019 года № 119
О внесении дополнения в приказ
комитета финансов администрации
муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области
от 21.12.2018 № 98 «О назначении администратора
доходов бюджета муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области»

        П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ комитета финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 21.12.2018 № 98 «О назначении администратора доходов бюджета муниципального образования Тосненский район Ленинградской области» следующее дополнение:
         1.1. После абзаца: «034 2 02 45160 05 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня» добавить следующий абзац:
          «034 2 02 45550 05 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации».

2. Главному специалисту сектора доходов бюджетного отдела комитета финансов Севостьяновой О.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области в сети интернет, в разделе «Финансы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов - начальника бюджетного отдела Иванову И.В.

4. Настоящий приказ вступает в действие с момента подписания.

Заместитель главы администрации-
председатель комитета финансов                                                                       В.Н.Малинина

С приказом
ознакомлены  ______________  ______________________«____» _______________2019 г.
                             Подпись                   Расшифровка подписи
                        ______________  ______________________«____» _______________2019 г.
                             Подпись                   Расшифровка подписи